MUNICÍPIO DE PITANGA
CNN  76.172.907/0001•08 	 e 5a1M

CENTRO ADMINISTRATIVO 28 DE JANEIRO, 171 - FONE (42) 3646-1122 - FAX 3646-1172

CAIXA POSTAL 11 	CEP 85.200-000 	PITANGA 	- 	PARANÁ

Oficio  N 2  161/2019 - GAB

/» 14 C7,¡;̀,
*".

os •
;

•
Pitanga, 06 de junho de 2019.

Excelentíssima Senhora

Eloy de Lurdes Ottoni Pauloski

Presidente da Câmara de Vereadores

Pitanga-PR

Prezada Senhora:

Encaminho o Projeto de Lei n 2  26/2019, que da nova redação aos incisos do

Art.  34 e acrescenta os incisos XIII, XIV, XV, XVI, XVII, XVIII, XIX E XX da Lei Municipal n° 1.759

de 01 de abril de 2013, para os tramites em regime de urgência nessa Casa de Leis.

Atenciosamente.

Maicol G allegari Rodrigues Barbosa

Prefeito

C;31rnara Municipal de Pitanga
Departamento de Administração

Protocolo  N ig
AC 	'6

,!,3 	.hora C 	minutos.

,

Servidor

	Page 1